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
unità immobiliare sub. 1, prospetto su particella 935, prospetto su unità immobiliare sub. 10 e prospetto su 
particella 932. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Appartamento part. 946 sub. 
10 

116,00 mq 155,00 mq 0,25 38,75 mq 2,70 m T-1 

Appartamento part. 946 sub. 
11 graffato part. 945 

63,00 mq 101,00 mq 0,25 25,25 mq 2,70 m 1-2 

Appartamento part. 946 sub. 
12 

90,00 mq 113,00 mq 1 113,00 mq 2,70 m 1 

Area urbana part. 931 61,00 mq 61,00 mq 0,1 6,10 mq 0,00 m 1 

Appartamento part. 946 sub. 
14  

44,00 mq 58,00 mq 0,85 49,30 mq 2,80 m 2 

Terrazzo part. 946 sub. 14 30,00 mq 33,00 mq 0,20 6,60 mq 0,00 m 2 

Balcone part. 946 sub. 14 7,00 mq 7,00 mq 0,25 1,75 mq 0,00 m 2 

Soffitta part. 946 sub. 14 52,00 mq 58,00 mq 0,20 11,60 mq 1,50 m 3 

Appartamento part. 946 sub. 
15 

77,00 mq 97,00 mq 0,40 38,80 mq 2,80 m 2 

Terrazzo part. 946 sub. 15 52,00 mq 58,00 mq 0,20 11,60 mq 0,00 m 2 

Balcone part. 946 sub. 15 10,00 mq 10,00 mq 0,25 2,50 mq 0,00 m 2 

Soffitta part. 946 sub. 15 92,00 mq 97,00 mq 0,20 19,40 mq 1,50 m 3 

Autorimessa sub. 5 24,00 mq 33,00 mq 0,20 6,60 mq 2,40 m T 

Locale di sgombero sub. 6 22,00 mq 27,00 mq 0,20 5,40 mq 2,40 m T 

Locale di sgombero sub. 7 22,00 mq 28,00 mq 0,20 5,60 mq 2,40 m T 

Autorimessa sub. 9 24,00 mq 29,00 mq 0,20 5,80 mq 2,40 m T 

Area urbana particella 929 6,00 mq 6,00 mq 0,1 0,60 mq 0,00 m T 
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Totale superficie convenzionale: 348,65 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 348,65 mq  

 

Superfici ricavate dagli elaborati di progetto approvati e arrotondate al 1/2 mq.  
Superfici lorde comprensive delle murature perimetrali/portanti. 
 
Si segnala che non risultano indicate le superfici delle unità immobiliari identificate a Catasto Fabbricati al 
foglio 2, particella 946, subalterni 1, 2, 3 e 4, trattandosi di Beni Comuni Non Censibili la cui valutazione risulta 
proporzionalmente considerata nelle unità immobiliari principali sopra esposte. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 06/11/2003 al 20/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 115 
Categoria A6 
Cl.2, Cons. 3 vani 
Rendita € 55,78 
Piano T-1 

Dal 06/11/2003 al 20/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 119, Sub. 3 
Categoria A6 
Cl.3, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 75,92 
Piano 1-2 

Dal 06/11/2003 al 20/04/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 211 
Qualità Fabbricato rurale 
Superficie (ha are ca) 00.00.16 

Dal 06/11/2003 al 20/04/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 212 
Qualità Vigneto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 00.02.40 
Reddito dominicale € 0,87 
Reddito agrario € 0,87 

Dal 06/11/2003 al 20/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 119, Sub. 2 
Categoria A6 
Cl.3, Cons. 3 vani 
Rendita € 65,07 
Piano 1 

Dal 06/11/2003 al 20/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 119, Sub. 1 
Categoria A6 
Cl.3, Cons. 10 vani 
Rendita € 216,91 
Piano T-1-2 

Dal 06/11/2003 al 20/04/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 533 
Qualità Prato arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.40 
Reddito dominicale € 0,37 
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Reddito agrario € 0,68 

Dal 21/04/2008 al 14/06/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 212 
Qualità Vigneto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 00.02.40 
Reddito dominicale € 0,87 
Reddito agrario € 0,87 

Dal 21/04/2008 al 14/06/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 533 
Qualità Prato arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.02.40 
Reddito dominicale € 0,37 
Reddito agrario € 0,68 

Dal 21/04/2008 al 14/06/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 211 
Qualità Fabbricato rurale 
Superficie (ha are ca) 00.00.16 

Dal 21/04/2008 al 05/07/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 119, Sub. 2 
Categoria A6 
Cl.3, Cons. 3 vani 
Rendita € 65,07 
Piano 1 

Dal 21/04/2008 al 05/07/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 119, Sub. 1 
Categoria A6 
Cl.3, Cons. 10 vani 
Rendita € 216,91 
Piano T-1-2 

Dal 21/04/2008 al 05/07/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 115 
Categoria A6 
Cl.2, Cons. 3 vani 
Rendita € 55,78 
Piano T-1 

Dal 21/04/2008 al 05/07/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 119, Sub. 3 
Categoria A6 
Cl.3, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 75,92 
Piano 1-2 

Dal 17/06/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 931 
Categoria F1, Cons. 61 mq 
Piano T 

Dal 17/06/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 929 
Categoria F1, Cons. 6 mq 
Piano T 

Dal 06/07/2015 al 18/03/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 12 
Categoria F3 
Piano 1 

Dal 06/07/2015 al 19/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 15 
Categoria F3 
Piano 2-3 
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Dal 06/07/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 5 
Categoria F3 
Piano T 

Dal 06/07/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 10 
Categoria F3 
Piano T-1 

Dal 06/07/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 14 
Categoria F3 
Piano 2-3 

Dal 06/07/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 9 
Categoria F3 
Piano T 

Dal 06/07/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 7 
Categoria F3 
Piano T 

Dal 06/07/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 11 
Categoria F3 
Piano 1-2 
Graffato Foglio 2 particella 945 

Dal 06/07/2015 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 6 
Categoria F3 
Piano T 

Dal 19/03/2020 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 12 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 426,08 
Piano 1 

Dal 20/12/2023 al 22/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 946, Sub. 15 
Categoria F3 
Piano 2-3 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
Si evidenzia che per i terreni identificati al foglio 2 particelle 211, 212 e 533 alla data del 06/11/2003 nelle 
visure storiche viene riportata esclusivamente la quota di proprietà pari a 889/1000 a favore della signora **** 
Omissis ****.  
Si precisa che le unità immobiliari identificate a Catasto fabbricati al foglio 2, particella 946, subalterni 1, 2, 3 e 
4 trattasi di Beni Comuni Non Censibili (privi di intestazione catastale) costituiti in data 06/07/2015. 

 

 

 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
9 di 15  

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 2 946 5  F3     T  

 2 946 6  F3     T  

 2 946 7  F3     T  

 2 946 9  F3     T  

 2 946 10  F3     T-1  

 2 946 11  F3     1-2 Foglio 2 
particella 

945 

 2 946 12  A2 3 5,5 vani 113 mq 426,08 € 1  

 2 946 14  F3     2-3  

 2 946 15  F3     2-3  

 2 929   F1  6 mq   T  

 2 931   F1  61 mq   T  

 

Corrispondenza catastale 

Presso l'Agenzia delle Entrate - Servizio Territorio di Verbania è depositata la planimetria catastale relativa 
all'unità immobiliare pignorata identificata a Catasto Fabbricati al foglio 2, particella 946, sub. 12, redatta dal 
geometra Carlo Villa in data 19/03/2020 che risulta conforme allo stato di fatto dell'immobile e, in particolare, 
non sussistono difformità rilevanti tali da influire sul calcolo della rendita catastale che possano dare luogo 
all'obbligo di presentazione di nuove planimetrie catastali.  
Le restanti unità immobiliari non sono soggette alla redazione di planimetrie catastali essendo, le stesse, 
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
armadio e due bagni. Le unità abitative per la quale non risultano ultimate le opere di ristrutturazione, 
sulla base della SCIA protocollo n. 3971 del 17/07/2020, prevedevano la seguente composizione:  - 
Appartamento identificato a Catasto Fabbricati al foglio 2, particella 946, sub. 10: al piano terra da 
ingresso su soggiorno, cucina, disimpegno e bagno; al piano primo da disimpegno, tre camere, cabina 
armadio e due bagni. - Appartamento identificato a Catasto Fabbricati al foglio 2, particella 946, sub. 11 
graffato alla particella 945: al piano primo da ingresso su soggiorno con angolo cottura e ripostiglio; al 
piano secondo da disimpegno, due camere e bagno. - Appartamento identificato a Catasto Fabbricati al 
foglio 2, particella 946, sub. 14: al piano secondo da ingresso/disimpegno, soggiorno con angolo cottura, 
camera, bagno, terrazzo e balcone; al piano terzo (sottotetto) da soffitta; - Appartamento identificato a 
Catasto Fabbricati al foglio 2, particella 946, sub. 15: al piano secondo da ingresso su soggiorno, cucina, 
disimpegno, due camere, bagno, terrazzo e balcone; al piano terzo (sottotetto) da soffitta; Inoltre alle 
unità in oggetto compete la proporzionale quota di comproprietà sull'area, enti, spazi, impianti e 
quant'altro di uso comune dell'intero complesso ai sensi dell'articolo 1117 del Codice Civile ed in 
particolare ai Beni Comuni Non Censibili identificati a Catasto Fabbricati al foglio 2, particella 946, 
subalterni 1, 2, 3 e 4. Si precisa che dell'intero complesso immobiliare risultano esclusi dalla seguente 
valutazione i subalterni 8 e 13 in quanto proprietà di terzi.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 2, Part. 946, Sub. 5, Categoria F3 - Fg. 2, Part. 946, Sub. 6, Categoria 
F3 - Fg. 2, Part. 946, Sub. 7, Categoria F3 - Fg. 2, Part. 946, Sub. 9, Categoria F3 - Fg. 2, Part. 946, Sub. 10, 
Categoria F3 - Fg. 2, Part. 946, Sub. 11, Categoria F3, Graffato Foglio 2 particella 945 - Fg. 2, Part. 946, 
Sub. 12, Categoria A2 - Fg. 2, Part. 946, Sub. 14, Categoria F3 - Fg. 2, Part. 946, Sub. 15, Categoria F3 - Fg. 
2, Part. 929, Categoria F1 - Fg. 2, Part. 931, Categoria F1 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Valore di stima del bene: € 383.515,00 
Il valore si riferisce alle unità immobiliari in base alla percentuale di stato avanzamento lavori rilevato 
per ogni singola unità immobiliare.  
Il valore di mercato allo stato attuale è stato determinato sottraendo al valore di mercato ad opere finite 
i costi necessari stimati al completamento delle opere (ragguagliando la superficie commerciale). 
Nella presente stima è inoltre stata implicitamente considerata quota parte dei diritti proporzionali sui 
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Beni Comuni Non Censibili identificati a Catasto Fabbricati al foglio 2, particella 946, subalterni 1, 2, 3 e 
4. 

 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Compendio pignorato 
Pieve Vergonte (VB) - 
Via Frera n. 20, piano 
T-1-2-3 

348,65 mq 1.100,00 €/mq € 383.515,00 100,00% € 383.515,00 

Valore di stima: € 383.515,00 

 

Valore di stima: € 383.515,00 
 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

Arrotondamento per difetto  515,00 € 

 

Valore finale di stima: € 383.000,00 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti. 
 

Ornavasso, li 22/12/2023 
 

L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 
Geom. Tonietti Marco 
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